

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Arkitektkopia Aktiebolag
556072-1127

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Arkitektkopia Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *den 2022-12-16*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2022-12-16


Gunnar Duinjer

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Arkitektkopia Aktiebolag
556072-1127

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Arkitektkopia Aktiebolag avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Arkitektkopia är ett rikstäckande serviceföretag i den grafiska branschen. Med helhetslösningar bestående av tjänster, applikationer och tryck hjälper Arkitektkopia sina kunder med tryckt och digital information som ska spridas eller sparas. Arkitektkopia vänder sig till alla som behöver kommunicera - tydligt och snabbt.

Vi är cirka 160 medarbetare inklusive franchisetagare och finns på ett 20-tal platser runt om i Sverige.

Ända sedan starten har Arkitektkopia präglats av en speciell serviceanda. Vi är duktiga på att göra våra kunder nöjda och glada och servicekänslan sitter i vår "gula själ". Vi har valt att definiera vår företagskultur med ledorden "pålitlighet, påhittighet och personlighet". Dessa tre ord genomsyrar företaget och ska ge kunderna en känsla av mervärde när de möter oss i olika situationer.

Pålitliga - Vi är förtroendeingivande och levererar i tid. Vi håller det vi lovar. Vi är trygga, professionella, relevanta och rakt på sak.

Påhittiga - Vårt mål är att förekomma kunden med bra förslag till lösningar på ett behov. Vi är kreativa, nytänkande och inspirerande i allt vi gör.

Personliga - Personliga möten, personliga samtal och personliga mejl är nyckeln till vår framgång och att vi behåller värdefulla kunder och får nya. Vi är lyhörda, närvarande och vänliga. Vi känner ett engagemang och bryr oss om.

Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 1/10 2021 ett helägt dotterbolag till RCG Invest AB (559297-3712), med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas i Arkitektkopia AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sedan 2021 brutet räkenskapsår 2021-07-01--2022-06-30.

Omsättning för räkenskapsåret uppgick till 179 Mkr (94,1 Mkr). Periodens rörelseresultat uppgick till -4,7 Mkr (-9,1 Mkr). Rörelsemarginalen blev för året negativ.

Resultatet i koncernen före skatt och bokslutsdispositioner uppgick till -4,9 Mkr (74,9 Mkr). Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 124 (130).

Under 2020 drabbades Sverige och Världen av en pandemi, Corona/Covid-19, som fick extremt negativ påverkan på de flesta marknader. Den grafiska marknaden tappade från en vecka till en annan mellan 30-50% av sin omsättning och när hela 2020 summerades visar branschstatistik ett tapp för branschen på i snitt ca 20%. Arkitektkopia drabbades genom att flera kunder upphörde sin verksamhet eller fick kraftiga begränsningar i sin verksamhet som i sin tur fick följden att de minskade sina inköp hos oss. Under första halvåret av 2022 kan vi se att en viss återhämtning sker i delar av vår marknad. Mässor och konferenser har kommit igång, resandet ökar och det finns ett uppdämt behov av att ses och att kommunicera. Sammantaget påverkar dessa faktorer oss positivt och det finns anledning att tro att detta kommer att fortsätta såvida inga nya restriktioner införs som begränsar rörelsefriheten och möjligheten till att ses och skapa evenemang. Det finns ett uppdämt behov både av att träffas (konferenser, mässor, event, konserter) och att marknadsföra sitt företag. Vi har en bred kundbas där flera branscher inte har påverkats negativt av Pandemin. Det finns fortsatt nya affärsmöjligheter och fortsatt nya marknadsandelar att ta.

Arkitektkopia påverkas av Rysslands krig mot Ukraina genom de ekonomiska följderna som uppstått ex; ökande energipriser, höjda transportkostnader, svårigheter att få fram material till produktionen etc. Vi har vidtagit ett antal åtgärder för att kompensera för dess olika påverkansfaktorer. Som exempel är att öka vårt råvarulager för att säkerställa framtida leveranser. Arkitektkopia har även genomfört ett flertal andra åtgärder med anledning av kriget i Ukraina. Efter Rysslands invasion, den 24 februari 2022, säkerställde vi omgående att de material vi använder inte har sitt ursprung i vare sig Ryssland eller Belarus. Utöver detta har vi även krävt att våra underleverantörer gör det samma. Vi erbjuder inte heller leveranser till dessa länder på kunders begäran. Vi har även säkerställt att leveranser från Kina och Korea som tidigare gått med tåg via Ryssland och Belarus istället fraktas med sjöfrakt för att inte gynna stater och rälsägare i dessa länder. Vad gäller tryckeripapper har vi inga varianter eller råvaror som vi använder i vår produktion med ursprung från Ryssland och Belarus. Arkitektkopia kommer även framöver se till att följa nya officiella sanktioner som införs.

Arkitektkopia AB förvärvade via inkrämsöverlåtelse merparten av ABA AB den 30:e juni. Avtalet med leverantören DOX AB som ABA AB ingått, gällande försäljning av projektportalen DOX, undantas från överlåtelsen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Övergripande målsättning för Arkitektkopia de närmsta 3 åren är att öka bolagets lönsamhet. Beslut i hela verksamheten ska styra mot detta mål. En rad olika förbättringsåtgärder kommer att genomföras för att optimera verksamheten ur ett helhetsperspektiv. 2022/2023 bedömer vi vara året då företaget successivt återhämtar försäljningstappet som uppstod under pandemin. Bedömningen under 2022/2023 är inte att vi kan återgå till 2020 års produktionsvolym och försäljning men förväntan är att öka omsättningen jämfört mot 2021. Arkitektkopia har många nöjda kunder, ett starkt varumärke, hög kompetens inom företaget och en låg marknadsandel i de flesta branscher vilket trots konjunktur och digitalisering ger oss tillväxtpotentialer.

Andra icke-finansiella upplysningar

Arkitektkopia arbetar aktivt med att ta ett socialt ansvar och värna om sin omvärld. Det gör vi genom en tydlig miljöpolicy, med strävan att Arkitektkopias miljöpåverkan ska minskas. Detta är ett resultat av vår önskan att minska effekten av de resurser vi använder i vår verksamhet. Vi har sedan ett par decennier fasat in nya miljövänligare arbetssätt. Det har medfört produktionsmetoder och tjänster med mindre miljöpåverkan. Arkitektkopia har Svanenlicens samt ISO14001-certifikat på större delen av verksamheten.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Verksamheten hos Arkitektkopia AB har generellt sett en låg miljöpåverkan och låg insats av kemikalier. Ett flertal kemikalier har fasats ut de senaste åren och i flera fall har ersättning skett till miljövänligare alternativ i tryckprocessen. Betydande miljöaspekter för verksamheten är för närvarande transporter, energiförbrukning och materialförbrukning.

Arkitektkopias miljöpolicy:

Vårt främsta mål med miljöarbetet är att minska vår miljöpåverkan, vi strävar efter effektiv användning av material och energi, sänkt kemikalieanvändning och lägre klimatpåverkan och grunden för vårt miljöarbete är ISO14001.

2023011601485

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021/22	2021 (6 mån)			
Nettoomsättning	179 023	94 159			
Resultat efter finansiella poster	-4 921	64 316			
Balansomslutning	62 044	179 139			
Soliditet (%)	26	75			
Moderbolaget	2021/22	2021 (6 mån)	2020	2019	2018
Nettoomsättning	179 023	94 159	208 878	260 805	286 224
Resultat efter finansiella poster	-4 021	68 176	-7 748	-10 124	-5 930
Balansomslutning	52 750	159 601	101 158	112 819	120 704
Soliditet (%)	32	83	62	59	62

2021 avser 6 månader.

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Fond för utveckl. utgifter	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000	2 637	128 211	133 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-112 641	-112 641
Fond för utvecklingsutgifter		-22	22	0
Årets resultat			-4 908	-4 908
Belopp vid årets utgång	3 000	2 615	10 684	16 299

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveckl. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000	715	2 637	51 573	74 978	132 903
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-112 641		-112 641
Balanseras i ny räkning				74 978	-74 978	0
Fond för utvecklingsutgifter			-22	22		0
Årets resultat					-4 008	-4 008
Belopp vid årets utgång	3 000	715	2 615	13 932	-4 008	16 254

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 931 592
Årets resultat	-4 008 074
	9 923 518
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 923 518
	9 923 518

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023011601487

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30 (6 mån)
Nettoomsättning	2	179 023	94 159
Övriga rörelseintäkter	3	0	1 972
		179 023	96 131
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-47 232	-21 393
Övriga externa kostnader	4, 5	-50 485	-24 646
Personalkostnader	6	-80 037	-54 255
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 869	-8 602
Övriga rörelsekostnader		0	-83
		-183 622	-108 979
Rörelseresultat		-4 599	-12 848
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-896	75 749
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		958	1 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-384	-305
		-322	77 164
Resultat efter finansiella poster		-4 921	64 316
Koncernbidrag		0	1 240
Resultat före skatt		-4 921	65 556
Skatt på årets resultat	8	13	1 145
Årets resultat		-4 908	66 701

2023011601488

Koncernens

Not

2022-06-30

2021-06-30

Balansräkning

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

9

2 615

2 637

Goodwill

10

609

141

3 224

2 779

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

11

0

0

Maskiner och datorer

12

10 893

20 227

Inventarier och inredning

13

669

1 289

11 562

21 516

Summa anläggningstillgångar

14 786

24 295

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

6 837

3 251

6 837

3 251

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 549

19 003

Fordringar hos koncernföretag

1 459

33 321

Aktuella skattefordringar

2 022

2 976

Övriga fordringar

5

1 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 384

4 937

40 419

62 217

Kassa och bank

2

89 376

Summa omsättningstillgångar

47 258

154 844

SUMMA TILLGÅNGAR

62 044

179 139

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	3 000	3 000
Fond för utvecklingsutgifter	2 615	2 637
Annat eget kapital	15 592	61 510
Årets resultat	-4 908	66 701

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

16 299 133 848

Summa eget kapital

16 299 133 848

Långfristiga skulder

Övriga skulder 9 942 19 288

9 942 19 288

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	3 161	0
Leverantörsskulder	13 193	6 277
Skulder till koncernföretag	534	0
Övriga skulder	3 604	3 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 311	16 672
	35 803	26 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 044 179 139

2023011601490

Koncernens

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2021-01-01
-2021-06-30
(6 mån)

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		-4 921	64 316
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	14	2 595	-62 363
Betald skatt		967	650

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-1 359 2 603

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		-3 585	193
Förändring kundfordringar		-9 546	6 359
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 035	-643
Förändring leverantörsskulder		6 916	-5 045
Förändring av kortfristiga skulder		2 884	-5 921
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 725	-2 454

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 605	-1 645
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-828	-256
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-25
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	75 774
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 433	73 848

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning		-80 216	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-80 216	0

Årets kassaflöde

-89 374 71 394

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		89 376	17 982
Likvida medel vid årets slut		2	89 376

2023011601491

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30 (6 mån)
Nettoomsättning	2	179 023	94 159
Övriga rörelseintäkter	3	0	1 972
		179 023	96 131
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 232	-21 393
Övriga externa kostnader	4, 5	-53 897	-26 858
Personalkostnader	6	-80 037	-54 255
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 595	-2 643
Övriga rörelsekostnader		0	-83
		-183 761	-105 232
Rörelseresultat		-4 738	-9 101
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	75 749
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 164	1 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-192
		717	77 277
Resultat efter finansiella poster		-4 021	68 176
Bokslutsdispositioner	18	0	6 804
Resultat före skatt		-4 021	74 980
Skatt på årets resultat	8	13	-2
Årets resultat		-4 008	74 978

2023011601492

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling

9

2 615

2 637

Goodwill

10

609

141

3 224

2 778

Materiella anläggningstillgångar

Mark

11

0

0

Maskiner och datorer

12

951

939

Inventarier och inredning

13

669

1 289

1 620

2 228

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

15, 19

648

648

648

648

Summa anläggningstillgångar

5 492

5 654

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

6 837

3 251

6 837

3 251

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 549

19 003

Fordringar hos koncernföretag

1 459

32 425

Aktuella skattefordringar

2 022

2 976

Övriga fordringar

5

1 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 384

4 937

40 419

61 320

Kassa och bank

2

89 376

Summa omsättningstillgångar

47 258

153 947

SUMMA TILLGÅNGAR

52 750

159 601

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 000

3 000

Reservfond

715

715

Fond för utvecklingsutgifter

2 615

2 637

6 330

6 352

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 932

51 573

Årets resultat

-4 008

74 978

9 924

126 551

Summa eget kapital

16 254

132 903

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3 161

0

Leverantörsskulder

13 193

6 277

Skulder till koncernföretag

1 228

697

Övriga skulder

3 604

3 054

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 310

16 670

Summa kortfristiga skulder

36 496

26 698

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

52 750

159 601

2023011601494

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2021-01-01
-2021-06-30
(6 mån)

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-4 021

68 176

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

14

2 594

-66 019

Betald skatt

967

650

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-460

2 807

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-3 585

193

Förändring av kundfordringar

-9 546

6 359

Förändring av kortfristiga fordringar

-2 931

-843

Förändring av leverantörsskulder

6 916

-5 045

Förändring av kortfristiga skulder

2 881

-5 925

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-6 725

-2 454

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-1 605

-1 645

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-828

-256

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-25

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

0

75 774

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-2 433

73 848

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-80 216

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-80 216

0

Årets kassaflöde

-89 374

71 394

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

89 376

17 982

Likvida medel vid årets slut

2

89 376

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Arkitektkopia AB, koncernens moderbolag, är ett privat aktiebolag som har sitt säte i Sverige. Huvudkontoret ligger på Johannesfredsvägen 15, Bromma, Sverige.

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, det vill säga försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdeskatt.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen konsolideras moderbolagets och dotterföretagens verksamheter fram till och med den 30 juni 2022. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna.

Även företag för särskilda ändamål konsolideras om moderbolaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterbolag har balansdag den 30 juni.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.



Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar	10-20% årligen
Goodwill	20% årligen

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och datorer	20-33% årligen
Inventarier, och inredning	20-33% årligen

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar, övriga fordringar, kortfristiga leverantörsskulder och låneskulder. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelningen från dotterbolag redovisas som intäkt.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli betalt med avdrag för individuella bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

I koncernredovisningen klassificeras leasingavtal vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. I moderföretaget redovisar samtliga leasingavtal som operationell leasing oavsett om avtalen är finansiella eller operationella.

Finansiell leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skillnaden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När koncernen är leasingtagare kostnadsförs leasingavgiften avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsatts. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättning för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig om struktureringsplan och berörda personer har informerats.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut som ersättning.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs av produktion och försäljning av grafiska material, respektive tjänster kopplat till detta samt utveckling och försäljning av applikationer som stödjer kundernas processer.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Fond för utvecklingsutgifter

Vid aktivering av egenupparbetade utvecklingskostnader finns en begräsning av möjligheten att dela ut eget kapital. Motsvarande belopp som aktiveras som egenupparbetade utvecklingsutgifter förs över från balanserade vinstmedel till en särskild bunden fond. Regeln gäller för aktiveringar av utgifter för räkenskapsår som påbörjas närmast efter 31 december 2015. Fonden ska minskas vid avskrivning, nedskrivning och avyttring.

**Not 2 Nettoomsättning
Koncernen**

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tryck	118 238	54 783
Tjänster	30 920	19 729
Applikationer	12 555	12 954
Övrigt	17 310	6 692
	179 023	94 158

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande (%): Sverige 99 (99), Europa 1 (1).

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tryck	118 238	54 783
Tjänster	30 920	19 729
Applikationer	12 555	12 954
Övrigt	17 310	6 692
	179 023	94 158

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande (%): Sverige 99 (99), Europa 1 (1).

**Not 3 Övriga rörelseintäkter
Koncernen**

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Stöd för korttidspermittering	0	1 972
	0	1 972

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Stöd för korttidspermittering	0	1 972
	0	1 972

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	316	220
Skatterådgivning	22	10
Övriga tjänster	11	25
	349	255

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	316	220
Skatterådgivning	22	10
Övriga tjänster	11	25
	349	255

Not 5 Operationell leasing Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 372 tkr (6 401 tkr).
Finansiella leasingåtagande redovisas i balansräkningen i koncernen.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Inom ett år	15 722	11 881
Senare än ett år men inom fem år	20 397	18 334
	36 119	30 214

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 19 167 tkr (8 208 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Inom ett år	18 955	15 496
Senare än ett år men inom fem år	25 866	29 264
	44 822	44 760

Not 6 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	57	58
Män	67	72
	124	130
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 656	1 226
Övriga anställda	53 693	33 300
	55 349	34 526
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	608	304
Pensionskostnader för övriga anställda	3 237	3 760
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 667	10 818
	21 512	14 882
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	76 860	49 408

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	57	58
Män	67	72
	124	130
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 656	1 226
Övriga anställda	53 693	33 300
	55 349	34 526
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	608	304
Pensionskostnader för övriga anställda	3 237	3 760
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 667	10 818
	21 512	14 882
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	76 860	49 408

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Resultat vid avyttringar	0	75 749
Nedskrivningar	-896	0
	-896	75 749

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Resultat vid avyttringar	0	75 749
Nedskrivningar	0	0
	0	75 749

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt		1 145
Justering avseende tidigare år	13	
Totalt redovisad skatt	13	1 145

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2021-01-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-4 921		65 556
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 014	20,60	-13 505
Ej avdragsgilla kostnader		-39		-27
Ej skattepliktiga intäkter		0		15 604
Justering avseende skatter för föregående år		13		
Koncernmässiga justeringar				-797
Fastighetsskatt				-2
Ej aktiverat underskott		-974		-130
Redovisad effektiv skatt	0,27	13	-1,75	1 145

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt		-2
Justering avseende tidigare år	13	0
Totalt redovisad skatt	13	-2

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2021-01-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-4 021		74 980
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	828	20,60	-15 446
Ej avdragsgilla kostnader		-39		-27
Ej skattepliktiga intäkter		0		15 604
Justering avseende skatter för föregående år		13		
Ränta på upplöst P-fond				-2
Fastighetsskat				-2
Ej aktiverat underskott		-789		-130
Redovisad effektiv skatt	0,33	13	0,00	-2

**Not 9 Balanserade utgifter för utveckling
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 199	31 127
Inköp	454	1 645
Försäljningar/utrangeringar	-8 856	-12 572
Pågående utvecklingskostnader	621	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 418	20 199
Ingående avskrivningar	-17 563	-21 670
Försäljningar/utrangeringar	8 856	5 568
Årets avskrivningar	-1 097	-1 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 804	-17 563
Utgående redovisat värde	2 615	2 637

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 199	31 127
Aktiverade inköp	454	1 645
Försäljningar/utrangeringar	-8 856	-12 572
Pågående utvecklingskostnader	621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 418	20 199
Ingående avskrivningar	-17 563	-21 670
Försäljningar/utrangeringar	8 856	5 568
Årets avskrivningar	-1 097	-1 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 804	-17 563
Utgående redovisat värde	2 615	2 637

2023011601505

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 732	3 732
Inköp	530	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 262	3 732
Ingående avskrivningar	-3 591	-3 560
Årets avskrivningar	-62	-31
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 653	-3 591
Utgående redovisat värde	609	141

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 732	3 732
Aktiverade inköp	530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 262	3 732
Ingående avskrivningar	-3 591	-3 560
Årets avskrivningar	-62	-31
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 653	-3 591
Utgående redovisat värde	609	141

**Not 11 Mark
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	83
Försäljningar/utrangeringar	0	-83
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	83
Försäljningar/utrangeringar	0	-83
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 12 Maskiner och datorer
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	34 805	34 549
Inköp	716	256
Försäljningar/utrangeringar	-9	0
Avslutade leasingavtal	-9 346	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 166	34 805
Ingående avskrivningar	-14 577	-14 138
Försäljningar/utrangeringar	9	0
Årets avskrivningar	-705	-439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 273	-14 577
Utgående redovisat värde	10 893	20 227

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 517	15 261
Inköp	716	256
Försäljningar/utrangeringar	-9	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 224	15 517
Ingående avskrivningar	-14 577	-14 138
Försäljningar/utrangeringar	9	0
Årets avskrivningar	-705	-439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 273	-14 577
Utgående redovisat värde	951	939

**Not 13 Inventarier och inredning
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 611	9 611
Inköp	112	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 723	9 611
Ingående avskrivningar	-8 322	-7 610
Årets avskrivningar	-732	-712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 054	-8 322
Utgående redovisat värde	669	1 289

2023011601507

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 611	9 611
Inköp	112	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 723	9 611
Ingående avskrivningar	-8 322	-7 610
Årets avskrivningar	-732	-712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 054	-8 322
Utgående redovisat värde	669	1 289

**Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Avskrivningar	2 595	6 501
Kursförluster	0	-202
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	7 087
Försäljning Byggnet	0	-75 749
	2 595	-62 363

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Avskrivningar	2 595	2 643
Kursvinster	-1	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	7 087
Försäljning Byggnet	0	-75 749
	2 594	-66 019

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Arkitektkopia Facility Management AB	100%	100	15 000	648 648
	Org.nr	Säte		
Arkitektkopia Facility Management AB	556261-1904	Stockholm		

**Not 16 Ställda säkerheter
Koncernen**

Beviljad checkkredit uppgår till 9000 tkr (19 000 tkr). Utnyttjad kredit uppgår till 3 161 tkr (0 tkr)

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	23 000	23 000
	23 000	23 000

Moderbolaget

Beviljad checkkredit uppgår till 9000 tkr (19 000 tkr). Utnyttjad kredit uppgår till 3 161 tkr (0 tkr).

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	23 000	23 000
	23 000	23 000

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
	3 000 000	1 000
	3 000 000	

**Not 18 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30
Återföring P-fond	0	5 515
Erhållna koncernbidrag	0	1 289
	0	6 804

**Not 19 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 648	28 648
Inköp	0	25
Försäljningar/utrangeringar	0	-25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 648	28 648
Ingående nedskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående redovisat värde	648	648

Not 20 Förslag till vinstdisposition Moderbolaget

2022-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 932
Årets resultat	-4 008
	9 924

disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 924
	9 924

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Kriget i Ukraina har bidragit till en osäkerhet och störningar på marknaden vad gäller efterfrågan, energipriser samt varuförsörjning. Företaget har genomfört ett flertal åtgärder för att säkerställa att vi inte gör affärer eller erbjuder leveranser till dessa länder. Vidare har åtgärder vidtagits för att säkerställa leveransförmåga genom att öka våra råvarulager och för att kompensera för kraftiga prisökningar på energi, material och transporter.

Styrelsen och företagsledningen följer aktivt marknadsutvecklingen och vidtar löpande de åtgärder som behövs i en marknad som är föränderlig och svårbedömd.

Ledningen och Styrelsen följer löpande resultatutvecklingen och likviditeten och har en handlingsplan för att hantera eventuella större avvikelser som kan uppkomma. Det nya räkenskapsåret har försäljningsmässigt börjat positivt och de fasta kostnaderna minskat genom kontinuerliga effektiviseringar. Ledning och styrelse ser i och med denna handlingsplan och den ökade efterfrågan på marknaden positivt på närmsta räkenskapsårets utveckling.

Moderbolaget

Kriget i Ukraina har bidragit till en osäkerhet och störningar på marknaden vad gäller efterfrågan, energipriser samt varuförsörjning. Företaget har genomfört ett flertal åtgärder för att säkerställa att vi inte gör affärer eller erbjuder leveranser till dessa länder. Vidare har åtgärder vidtagits för att säkerställa leveransförmåga genom att öka våra råvarulager och för att kompensera för kraftiga prisökningar på energi, material och transporter.

Styrelsen och företagsledningen följer aktivt marknadsutvecklingen och vidtar löpande de åtgärder som behövs i en marknad som är föränderlig och svårbedömd.

Ledningen och Styrelsen följer löpande resultatutvecklingen och likviditeten och har en handlingsplan för att hantera eventuella större avvikelser som kan uppkomma. Det nya räkenskapsåret har försäljningsmässigt börjat positivt och de fasta kostnaderna minskat genom kontinuerliga effektiviseringar. Ledning och styrelse ser i och med denna handlingsplan och den ökade efterfrågan på marknaden positivt på närmsta räkenskapsårets utveckling.

Stockholm

Roland Dansell
Ordförande

Robine Björklund

Curt Vinterstö

Hanna Nordin

Gunnar Duintjer
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Forssenius
Auktoriserad revisor

2023011601511



Document history

COMPLETED BY ALL:
16.12.2022 20:01
SENT BY OWNER:
Vilma Andersson • 16.12.2022 09:43
DOCUMENT ID:
r1gG0JhFui
ENVELOPE ID:
ryzRy3Yuj-r1gG0JhFui

DOCUMENT NAME:
AKAB_ÅRV.pdf
29 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GUNNAR DUINTJER gunnar.duintjer@arkitektkopia.se	Signed	16.12.2022 10:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/08/05)
	Authenticated	16.12.2022 10:27	Low	IP: 192.165.206.230
2. CURT VINTERSTÖ curre@aba.nu	Signed	16.12.2022 11:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1944/02/08)
	Authenticated	16.12.2022 11:50	Low	IP: 192.165.206.230
3. Lars Roland Dansell roland.dansell@outlook.com	Signed	16.12.2022 13:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/01/08)
	Authenticated	16.12.2022 13:13	Low	IP: 90.235.124.97
4. ROBINE BJÖRKLUND robine@aba.nu	Signed	16.12.2022 13:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/05/03)
	Authenticated	16.12.2022 13:52	Low	IP: 192.165.206.230
5. Hanna Sofia Linnéa Nordin 1hanna.nordin@gmail.com	Signed	16.12.2022 19:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/03/02)
	Authenticated	16.12.2022 19:08	Low	IP: 92.34.20.11
6. GABRIEL FORSSENIUS gabriel.forssenius@se.gt.com	Signed	16.12.2022 20:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/12/15)
	Authenticated	16.12.2022 20:01	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
